#4 2022 Finlandia Traditional

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

21 litry

100 %

Britiskas rudas elis
mindex

2022-07-13 23:29:40
2022-07-23 01:06:56

1.046

1.000

6.0 %

0

24

0.00 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas Spalva (EBC) Kiekis (kg) Kiekis (%)
Konditerinis cukrus (baltas) 0.0 1.700 63.0
Ekstrakto Rinkinys FINLANDIA TRADITIONAL 100.5 1.000 37.0
2.700
Mielés
Pavadinimas Kiekis (g)
12.0

Unknown Dry Yeast10G P134

Pastabos

FINLANDIA TRADITIONAL - yra apyniuotas vidutinio rudumo salyklo ekstraktas alui gaminti. Jis gaminamas i$ salykliniy mieziy. Gaminant
nenaudojami jokie priedai, daZikliai, konservantai ar kiti priedai.

temp. 24 C
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